1

证券代码:600578          证券简称:京能电力         公告编号:2024-027

北京京能电力股份有限公司

  关于选举董事长的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京京能电力股份有限公司（以下简称：“公司”）于 2024 年 6

月 21 日召开第七届董事会第三十次会议，审议通过《关于选举公司

第七届董事会董事长的议案》现将相关情况公告如下：

公司第七届董事会选举董事张凤阳先生为公司董事长，任期自本

次董事会通过之日起至本届董事会任期届满为止。

董事长张凤阳先生简历详见附件。

特此公告。

北京京能电力股份有限公司董事会

二〇二四年六月二十二日

2

附件：董事长简历

张凤阳，男，1970 年 12 月出生，大学本科，高级工程师，历任

北京勘测设计研究院工程师、设计室副主任；北京国电水利电力工程

有限公司经营发展部副主任、胶东抽水蓄能电站项目部副经理、副设

计总工程师；北京国际电力开发投资公司电力投资建设部项目经理；

北京国际电力新能源有限公司副总经理、（临时）党总支部书记；北

京国际电力新能源有限公司总经理、（临时）党总支书记、执行董事；

北京京能新能源有限公司党委书记、总经理、执行董事；北京京能新

能源有限公司总经理；北京京能清洁能源电力股份有限公司党委书记、

董事、总经理；北京京能清洁能源电力股份有限公司党委书记、董事

长；现任北京能源集团有限责任公司副总经理，本公司董事长。